[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Торковичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 сентября 2018 года  № 83
Об утверждении Перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Торковичское сельское поселение и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и (или)  пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Торковичского сельского поселения  от 17.04.2015 № 61 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Торковичского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества»  администрация Торковичского сельского поселения, постановляет:
1.  Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Торковичское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации
Торковичского сельского поселения                                     Д.В. Ларионов

Разослано: КУМИ, КЭР и АПК, прокуратура
                                                                                                       Приложение
                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                 Торковичского сельского поселения

                                                                                               от 03.09.2018г.  № 83
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Торковичское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	Площадь (кв.м, этажность)
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1
	пос. Торковичи, ул. Набережная
	Нежилое помещение здания  бани
	390,6 / 1
	Имеется подъезд к зданию.

	2
	пос. Торковичи, ул. Стахановская, дом 1.
	Нежилое помещение                здания котельной
	545,0/ 1
	Подъезд к зданию через территорию другого предприятия.